
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
від   30.05.2012 р. № 168                                                                      м. Ужгород 
 

   
 
Про зміни у роботі табору 
відпочинку при ЗОШ № 12 
 
 
 Враховуючи Постанову ДЗ Ужгородської міської санітарно-
епідеміологічної станції № 8/06 від 24.05.2012 року "Про тимчасову заборону 
проведення оздоровлення та відпочинку дітей на базі ЗОШ № 12", з метою 
забезпечення повноцінного відпочинку дітей та підлітків, створення належних 
умов для освітньої, культурно-виховної, фізкультурно-оздоровчої роботи та 
організації якісного медичного обслуговування і харчування в період літніх 
канікул, на виконання Закону України "Про оздоровлення та відпочинок дітей" 
від 04.09.2012 року № 375-VI , виконком міської ради  ВИРІШИВ: 
 

1. Управлінню освіти (Комарницький М. Н.) призупинити роботу табору 
відпочинку з денним перебуванням при ЗОШ № 12 з 30.05.2012 року по 
01.06.2012 року та перенести роботу табору з 05.06.12 по 19.06.12 року. 
 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Фленька В.Ю. 

 
 
 
 
 

Міський голова                                                                                В. Погорелов 
 

 
 


	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

